CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME

Estado de São Paulo

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

Rua Dr. Querubino Soeiro, 231 – Centro – Leme/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3573-5600

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

MOÇÃO DE Aplauso nº 18/20

Aplauso a Diretora Regional do Professorado
Paulista Regional Leme/SP, Senhora Tereza
Doniseti Faria, pelos anos de dedicado a
educação.

O Vereador que esta subscreve,

CONSIDERANDO que, a homenageada é nascida em nosso município

do dia 22/02/1964 e começou no magistério como professora em 1987.

Considerando que, como professora passou pelas seguintes EMEF Prof.

Roberto Mange em São Paulo, foi Vice-Diretora da Escola Estadual José Pedro de

Moraes, Professora na Emef Prof.ª Malackey Taufic Albuquerque, CAIC de

Pirassununga, E.E.Dr. Maximiliano Baruto, encerrando sua carreira como Diretora e

Fundadora da Emeb Paulina Bertin de Morais;

Considerando que, atualmente é Diretora Regional do Centro do

Professorado Paulista.
APLAUDEM a Diretora Regional do Professorado Paulista Regional

Leme/SP, Senhora Tereza Doniseti Faria, pelos seus vinte e sete anos dedicado à

frente da educação.

Requer que do deliberado, seja enviado ofício dando ciência ao

homenageado.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 29 de junho de 2020

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES

Vereador

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME

Estado de São Paulo

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

Rua Dr. Querubino Soeiro, 231 – Centro – Leme/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3573-5600

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

APOIADORES DESTA MOÇÃO

                               José Eduardo Giacomelli

                         Presidente da câmara municipal

VEREADOR. ADEMIR ALBANO LOPES

VEREADORA. AMARILIS DE OLIVEIRA RIBEIRO

VEREADOR. MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA

VEREADOR. OSVAIR ANTUNES DA SILVA

VEREADOR. RICARDO DE MORES CANATA

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br